

SELEZIONE INTERNA PER IL CONFERIMENTO DELL'INCARICO DI FUNZIONE DENOMINATO "Area Critica DEA" PER IL PERSONALE DIPENDENTE DELL'AZIENDA USL DI IMOLA

COMMISSIONE DI VALUTAZIONE

nominata con determinazione del Direttore SUMAGP n. 259 del 31/3/2025

PRESIDENTE:

GABRIELLI SABRINA – Direttore Assistenziale dell'Azienda USL di Imola;

COMPONENTI:

CAPPELLETTI ANGELA - infermiere senior ad esaurimento dell'Azienda USL di Imola LANZONI SILVIA - Infermiere senior ad esaurimento dell'Azienda USL di Imola;

SEGRETARIA VERBALIZZANTE:

MASI AMBRA - Collaboratore amministrativo professionale - settore amministrativo dell'Azienda USL di Imola